Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 B Boltrics ____,,,[Ss-gm,\ YA
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Daguitslag categorie A
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
A92 Jelmer Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl 75
A100 Victor van Savooijen Wierden 75
1 24 Joachim van Laar Wekerom 75 251
A91 Rick Hoekert Hierden 75
2 47 Alfred Bolks Oldebroek 75 21
3 3 Wouter Wietzes Hall 75 18
4 46 Erik Smid Arnhem 75 17
A50 René van der Meulen Kampen 75
A90 Sjoerd Plantinga Nijverdal 75
A96 Hans van de Wetering Noordeinde 75
A99 Fred Boelens Velp 75
5 23 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 75 16
A51 André Klompmaker Oosterwolde 75
28 Frans Bugter Arnhem 75
6 35 Mees Klunder Deventer 75 15
7 36 Stephan Edelijn Deventer 74 -1 14
8 26 Vincent van der Tuin Arnhem 74 -1 13
9 18 Dirk van Zoest Apeldoorn 74 -1 12
A93 Harm Gelderblom Wageningen 73 -1
A89 Thomas Averink Rijssen 73 -1
11-1-2025 21:09:36 75rnd 30km 00:48:14uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025

Puntuitslag categorie A

BBoItrics Q

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos nr naam woonplaats rmd grp 1 3 pnt tot
1 24 Joachim van Laar Wekerom 75 25,1 25,1
2 47 Alfred Bolks Oldebroek 75 21 21
8 3 Wouter Wietzes Hall 75 18 18
4 46 Erik Smid Arnhem 75 17 17
5 23 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 75 16 16
6 35 Mees Klunder Deventer 75 15 15
7 36 Stephan Edelijn Deventer 74 -1 14 14
8 26 Vincent van der Tuin Arnhem 74 -1 13 13
9 18 Dirk van Zoest Apeldoorn 74 -1 12 12
10 A92 Jelmer Ligtenberg Rijssen 75
11 A100 Victor van Savooijen Wierden 75
12 A91 Rick Hoekert Hierden 75
13 A50 René van der Meulen Kampen 75
14 A90 Sjoerd Plantinga Nijverdal 75
15 A96 Hans van de Wetering Noordeinde 75
16 A99 Fred Boelens Velp 75
17 A51 André Klompmaker Oosterwolde 75
18 28 Frans Bugter Arnhem 75
19 A93 Harm Gelderblom Wageningen 73 -1
20 A89 Thomas Averink Rijssen 73 -1
17 Tim Roorda Ede 54 DNF
A94 Siemen Draijer Apeldoorn 33 DNF
33 Gerben Meerbeek Baak 31 DNF
11-1-2025 21:09:38 75rnd 30km 00:48:14uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025

Transponderprint  categorie A

BBoItrics Q

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos
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nr

A51
47
24
23
46

A100

A50
A92
A99
A9l
28
A90
35
A96
36
26
18
A93
A89
17
A94
33

naam

André Klompmaker
Alfred Bolks
Joachim van Laar
Auke-Tjeerd Hiemstra
Erik Smid

Victor van Savooijen
W outer Wietzes
René van der Meulen
Jelmer Ligtenberg
Fred Boelens

Rick Hoekert

Frans Bugter

Sjoerd Plantinga
Mees Klunder

Hans van de Wetering
Stephan Edelijn
Vincent van der Tuin
Dirk van Zoest

Harm Gelderblom
Thomas Averink

Tim Roorda

Siemen Draijer
Gerben Meerbeek

11-1-2025 21:09:38

rnd

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
74
74
74
73
73
54
33
31

75rnd 30km 00:48:14uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h

Tijd
48:14.372
48:14.583
48:14.619
48:14.745
48:14.993
48:15.167
48:15.466
48:15.522
48:15.589
48:15.652
48:15.842
48:16.105
48:16.253
48:16.271
48:16.287
48:15.741
48:15.963
48:39.432
48:16.113
48:31.554
35:30.358
22:17.925
21:09.476

Laatste

37.163
37.633
36.968
36.619
36.818
36.668
36.729
35.524
36.796
36.786
36.823
35.936
35.614
34.924
35.474
34.806
34.891
38.385
34.922
55.465
38.633
51.705
1:03.902

Snelste

33.379
33.623
32.793
33.686
33.279
32.590
33.277
33.787
32.370
33.558
33.510
32.918
33.425
32.733
33.530
34.681
34.392
33.715
33.680
33.833
33.436
36.086
35.925

Groep
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lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie A - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 aft pnt
1 47 Alfred Bolks 21 21 251 21 21 109,1
2 25 Herman van de Bunt 27,1 28,1 17 28,1 100,3
3 46 Erik Smid 16 20 16 17 17 86
4 3 Wouter Wietzes 17 15 18 16 18 84
5 26 Vincent van der Tuin 16 18 9 13 13 69
6 23 Auke-Tjeerd Hiemstra 11 13 12 15 16 67
7 24 Joachim van Laar 18 23 25,1 66,1
8 35 Mees Klunder 18 20 15 53
9 20 Stephan Edelijn 12 14 11 14 51
10 33 Gerben Meerbeek 16 14 15 45
11 18 Dirk van Zoest 14 10 12 36
12 17 Tim Roorda 16 16
13 31 Twan van de Poppe 13 13

11-1-2025 21:09:39 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

. =)
BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 BoItrics ot orun
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Transponders categorie A
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
A92 Jelmer Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl KP-52900
A96 Hans van de Wetering Noordeinde SC-79465
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
35 Mees Klunder Deventer CC-72989
A50 René van der Meulen Kampen CP-62735

11-1-2025 21:09:41

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025

Daguitslag categorie B

B Boltrics .

O

Dasselaar

SCHAATS - SKEELER SPORT

pos nr
B89

1 17
2 21
3 23
B91

B96

4 22
5 67
6 42
7 1
B98

8 13
9 68
10 65
B87

B86

11 3
12 58
13 69
14 88
15 20
16 34
17 14
18 51
19 37
20 35
21 61
22 15

naam

Lauren van den Brink
Niek Sebel

Nick Hendriksen
Bram de Heer
Ronald Horstman
Jos Doeschot
Gerbert Krukerink
Henk Hendriksen
Leo Kluifhooft

Leo de Leede
Persijn van de Velden
Henk van de Belt
Elma van Laar
Christiaan Abeelen
Janek Betting

Timo Berkenbosch
Ronald Holtmaat
Jelmer Nolles
Arnoud Assendorp
Jonathan Doorduin
Barry Burgers

Noah Bak

Theo Selman

Hans Frederiks
Daniél ten Cate
Harrie Klein Gebbink
Ed Boerakker

Abe van Laar

11-1-2025 21:09:16

woonplaats sponsor

Apeldoorn
Grave
Apeldoorn
Terborg
Zwolle
Bentelo
Geesteren
Apeldoorn
Lelystad
Goor
Wageningen
Huissen
Barneveld
Wesepe
Enschede
Zwolle
Wijhe
Rhenen
Marienheem
Bennekom
Lochem
Rijssen
Driel

Driel
Apeldoorn
Groenlo
Ewijk
Wekerom

46rnd 18km 00:29:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl
rnd grp pnt
46 1
46 1 301
40 21
40 18
40
40
40 17
40 16

15
40 14
40
40 13
40 12
40 11
40
40
40 10
40 9
40 8
40 7
40 6
40 5
40 4
40 3
40 2
40 1
40
40
lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 B BoItrics ot run
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Puntuitslag categorie B
pos nr naam woonplaats md grp 1 2 3 pnt tot
1 17 Niek Sebel Grave 46 1 3 30,1 33,1
2 21 Nick Hendriksen Apeldoorn 40 21 21
8 23 Bram de Heer Terborg 40 18 18
4 22 Gerbert Krukerink Geesteren 40 17 17
5 67 Henk Hendriksen Apeldoorn 40 16 16
6 42 Leo Kluifhooft Lelystad 15 15
7 1 Leo de Leede Goor 40 14 14
8 13 Henk van de Belt Huissen 40 13 13
9 68 Elma van Laar Barneveld 40 12 12
10 65 Christiaan Abeelen Wesepe 40 11 11
11 3 Ronald Holtmaat Wijhe 40 10 10
12 58 Jelmer Nolles Rhenen 40 9 9
13 69 Arnoud Assendorp Marienheem 40 8 8
14 88 Jonathan Doorduin Bennekom 40 7 7
15 20 Barry Burgers Lochem 40 6 6
16 34 Noah Bak Rijssen 40 5 5
17 14 Theo Selman Driel 40 4 4
18 51 Hans Frederiks Driel 40 3 3
19 37 Daniél ten Cate Apeldoorn 40 2 2
20 35 Harrie Klein Gebbink Groenlo 40 1 1
21 B89 Lauren van den Brink Apeldoorn 46 1 1
22 B91 Ronald Horstman Zwolle 40
23 B96 Jos Doeschot Bentelo 40
24 B98 Persijn van de Velden Wageningen 40
25 B87 Janek Betting Enschede 40
26 B86 Timo Berkenbosch Zwolle 40
27 61 Ed Boerakker Ewijk 40
28 15 Abe van Laar Wekerom 40
60 Mats Kunst Wageningen 30 2 2 DNF
50 Jan Bolks Nijkerk 34 DNF
11-1-2025 21:09:18 46rnd 18km 00:29:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025

Transponderprint  categorie B

BBoItrics Q

SCHAATS - SKEELER SPORT

Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

pos
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nr

B89
17
21
23

B91

B96
22
67

B98
13
68
65

B87

B86

58
69
88
20
34
14
51
37
85
61
15
50
60

naam

Lauren van den Brink
Niek Sebel

Nick Hendriksen
Bram de Heer
Ronald Horstman
Jos Doeschot
Gerbert Krukerink
Henk Hendriksen
Leo de Leede
Persijn van de Velden
Henk van de Belt
Elma van Laar
Christiaan Abeelen
Janek Betting

Timo Berkenbosch
Ronald Holtmaat
Jelmer Nolles
Arnoud Assendorp
Jonathan Doorduin
Barry Burgers

Noah Bak

Theo Selman

Hans Frederiks
Daniél ten Cate
Harrie Klein Gebbink
Ed Boerakker

Abe van Laar

Jan Bolks

Mats Kunst

11-1-2025 21:09:19

rnd

46
46
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
34
30

46rnd 18km 00:29:46uur (gem. 38,8sec) 37,1km/h

Tijd
29:46.148
29:47.152
26:34.634
26:35.984
26:36.118
26:36.443
26:36.541
26:36.687
26:36.980
26:37.098
26:37.376
26:37.558
26:37.585
26:37.851
26:37.855
26:37.878
26:37.961
26:38.051
26:38.168
26:38.387
26:38.482
26:38.788
26:38.792
26:38.804
26:39.239
26:39.762
26:46.333
22:44.322
19:32.036

Laatste

34.474
35.638
32.531
33.635
33.886
34.248
34.271
34.265
34.326
34.159
34.757
34.668
34.822
34.632
34.831
34.766
34.723
34.628
34.628
35.346
34.849
35.966
36.710
35.099
36.403
35.424
38.411
42.858
38.912

Snelste

33.980
33.565
32.531
33.491
33.886
34.248
33.917
33.782
34.326
33.893
34.757
33.685
34.822
34.376
34.831
34.766
34.723
34.628
33.613
35.346
34.849
35.094
35.926
35.099
35.977
35.243
34.868
35.679
33.597

Groep
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lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie B - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos nr
121
2 67
3 1
4 42
5 60
6 23
7 62
8 20
9 17
10 35
1 2
12 68
13 13
14 34
15 14
16 65
17 7
18 51
19 3
20 69
21 61
2 12
23 50
24 37
25 15
26 58
27 54

Nnaam

Nick Hendriksen
Henk Hendriksen
Leo de Leede

Leo Kluifhooft
Mats Kunst

Bram de Heer
Jonathan Doorduin
Barry Burgers
Niek Sebel

Harrie Klein Gebbink
Gerbert Krukerink
Elma van Laar
Henk van de Belt
Noah Bak

Theo Selman
Christiaan Abeelen
Marco Thorig
Hans Frederiks
Ronald Holtmaat
Arnoud Assendorp
Ed Boerakker

Jan Jacobs

Jan Bolks

Daniél ten Cate
Abe van Laar
Jelmer Nolles
Michiel Arendsen

11-1-2025 21:09:20

1 2

281 5

21 25,1

16 18

17

15

19

12 21
9

13

14 15
16
-
1

10 13
12
14

10 5
8
17

7 6

11 10

9 11
4
3

3 4
28,1 27,1
14 11
16
18 13
21 22
8 14
3 13
17 17
11 5
16 12
1 15
13 9
18 18
6 2
7 4
10 8
9
4 3
2
5 6
12

5
21
16
14
15
2
18
7

6
33,1

17
12
13

11

10

aft

pnt
109,3
87,1
64
63
60
59
56
49
46,1
46
45
44
42
42
35
34
32
27
25
25
22
22
20
17
12
9

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 3 Boltrics \,_‘,”Dasglaar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponders categorie B
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
22 Gerbert Krukerink Geesteren RX-01017
37 Daniél ten Cate Apeldoorn NF-46089
42 Leo Kluifhooft Lelystad HX-78342
58 Jelmer Nolles Rhenen Fr-81614
B96 Jos Doeschot Bentelo PW-23765

11-1-2025 21:09:21 lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 B Boltrics . ,,,,S,S'gm YA
(024) 358 72 80  www.brun.nl
Daguitslag categorie C
pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 48 Tristan Swenne Deventer 40 25,1
2 38 Joanne Hendriksen Apeldoorn 40 21
8 37 Remco Wisselink Hengelo 40 18
4 60 Irene van Veen Voorthuizen 40 17
5 35 Remco Caldenhoven Arnhem 40 16
6 5 Herman de Leeuw Ophemert 40 15
7 7 Jan Heuver Voorthuizen 40 14
8 53 Aart van der Lit Tonden 40 13
9 36 Marijn Visser Nijkerk 40 12
10 34 Ronald van der Aa Deventer 40 11
C97 Milou Klatt-ten Cate Harderwijk 40
11 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 10
12 9 Jan de Bruin Heumen 40 9
13 1 Wiebe van der Werf Dieren 40 8
14 39 Ciska Koole Zoelen 40 7
15 61 Stefan Aukema Okkenbroek 40 6
16 52 Harry Kruk Eerbeek 40 5
17 62 Fred Smedes Oldenzaal 40 4
18 11 Henk Holland Ambt Delden 40 3
19 63 Reina Wietzes Hall 40 2
20 25 Maurice Verbeek Arnhem 40 1
11-1-2025 21:08:41 40rnd 16km 00:28:11uur (gem. 42,3sec) 34,1km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 B Boltrics . |:|Das:?|aar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Puntuitslag categorie C

pos nr naam woonplaats rd grpp 1 2 3 pnt tot

1 48 Tristan Swenne Deventer 40 2 25,1 27,1

2 38 Joanne Hendriksen Apeldoorn 40 1 21 22

8 37 Remco Wisselink Hengelo 40 18 18

4 60 Irene van Veen Voorthuizen 40 17 17

5 35 Remco Caldenhoven Arnhem 40 16 16

6 5 Herman de Leeuw Ophemert 40 15 15

7 7 Jan Heuver Voorthuizen 40 14 14

8 34 Ronald van der Aa Deventer 40 3 11 14

9 53 Aart van der Lit Tonden 40 13 13

10 36 Marijn Visser Nijkerk 40 12 12

11 13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 40 10 10

12 9 Jan de Bruin Heumen 40 9 9

13 1 Wiebe van der Werf Dieren 40 8 8

14 39 Ciska Koole Zoelen 40 7 7

15 61 Stefan Aukema Okkenbroek 40 6 6

16 52 Harry Kruk Eerbeek 40 5 5

17 62 Fred Smedes Oldenzaal 40 4 4

18 11 Henk Holland Ambt Delden 40 3 3

19 63 Reina Wietzes Hall 40 2 2

20 25 Maurice Verbeek Arnhem 40 1 1

21 C97 Milou Klatt-ten Cate Harderwijk 40
14 Thea de Groot Ede 28 DNF
64 Sander Wietzes Hall 28 DNF
58 Jaap In't Veld Haaksbergen 28 DNF
88 Thom Kettelarij Rijssen 25 DNF
47 Derko van Veldhoven Zoelen 19 DNF
50 Julia Vredenberg Empe 19 DNF
31 Nico van Bergeijk Lelystad 6 DNF

11-1-2025 21:08:43 40rnd 16km 00:28:11uur (gem. 42,3sec) 34,1km/h lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

e SCHAATS - SKEELER SPORT

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025 B Boltrics . |:|Das:?|aar Srun

(024) 358 72 80 www.brun.nl

Transponderprint  categorie C

pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 48 Tristan Swenne 40 28:11.982 34.191 34.191 0
2 38 Joanne Hendriksen 40 28:12.032 34.282 34.282 0
3 37 Remco Wisselink 40 28:13.986 34.975 34.975 0
4 60 Irene van Veen 40 28:14.161 34.971 34.971 0
5 35 Remco Caldenhoven 40 28:14.233 34.741 34.741 0
6 5 Herman de Leeuw 40 28:14.317 34.730 34.730 0
7 7 Jan Heuver 40 28:14.349 34.955 34.955 0
8 53 Aart van der Lit 40 28:14.810 35.258 35.258 0
9 36 Marijn Visser 40 28:14.876 35.293 35.293 0
10 34 Ronald van der Aa 40 28:15.042 34.853 34.853 0
11 C97 Milou Klatt-ten Cate 40 28:15.147 35.518 35.518 0
12 13 Bouwe-Dirk Talsma 40 28:15.333 35.436 35.436 0
13 9 Jan de Bruin 40 28:15.789 35.595 35.595 0
14 1 Wiebe van der Werf 40 28:16.574 36.312 36.312 0
15 39 Ciska Koole 40 28:16.753 36.155 36.155 0
16 61 Stefan Aukema 40 28:17.115 37.023 37.004 0
17 52 Harry Kruk 40 28:17.150 36.294 36.294 0
18 62 Fred Smedes 40 28:17.365 37.018 37.018 0
19 11 Henk Holland 40 28:17.498 36.776 36.776 0
20 63 Reina Wietzes 40 28:17.700 37.784 36.921 0
21 25 Maurice Verbeek 40 28:20.621 40.223 36.807 0
22 14 Thea de Groot 28 21:46.418 45.098 40.176 0
23 64 Sander Wietzes 28 21:46.610 45.463 39.206 0
24 58 Jaap In't Veld 28 22:14.271 58.676 39.245 0
25 88 Thom Kettelarij 25 22:09.892 42.753 38.519 0
26 47 Derko van Veldhoven 19 13:42.735 57.223 38.541 0
27 50 Julia Vredenberg 19 14:50.103 2:10.017 38.838 0
28 31 Nico van Bergeijk 6 4:12.674 45,235 39.428 0

11-1-2025 21:08:44 40rnd 16km 00:28:11uur (gem. 42,3sec) 34,1km/h lvanl



Seizoen: 2024 - 2025 Gewestelijk categorie C - Boltrics van Dasselaar regio oost Marathon t/m

Tussenklassement

pos
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nr

38
35
48
31
37
42
53

5
34
25
36

7
60

9
13

1
88
57
47
43
50
39
61
51
15
63
52
62
11
22
14

Nnaam

Joanne Hendriksen
Remco Caldenhoven
Tristan Swenne
Nico van Bergeijk
Remco Wisselink
Meike Gerlich

Aart van der Lit
Herman de Leeuw
Ronald van der Aa
Maurice Verbeek
Marijn Visser

Jan Heuver

Irene van Veen

Jan de Bruin
Bouwe-Dirk Talsma
Wiebe van der Werf
Thom Kettelarij

Abe van Laar

Derko van Veldhoven
Marcel Bloemenkamp
Julia Vredenberg
Ciska Koole

Stefan Aukema
Jann van Benthem
Dimajo Hemmen
Reina Wietzes
Harry Kruk

Fred Smedes

Henk Holland

Anton Scholten
Thea de Groot

11-1-2025 21:08:45

1

18

17
9

22
16
14
12

13

10

15

27,1

2
28,1
17
17
14
16
12
11
13
18
21

N OO N

10

3
21
18
17
16
15
10
2
2
7
11
9
14
13

12

4
28,1
18
12
22

14
15
9

16
19

11

10

13

5 aft
22

16

27,1

18
13
15
14
12
14
17

10

W b~ N

pnt
99,2
87
73,1
69
58
58
57
53
51
49
45
41
39
37
31
31
30,1
27,1

lvanl



Boltrics van Dasselaar regio oost Mar

BVDROM 5 - Deventer 11-1-2025

B Boltrics

SCHAATS - SKEELER SPORT

\-:|||Da;selaar
e www. brun.nl
Transponders categorie C
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
11 Henk Holland Ambt Delden CR-58189

11-1-2025 21:08:46

lvanl



